
Revisão: R00

Data:    22/07/2022

Projeto: Bancos:
SINAPI - 06/2022 - Minas Gerais
SICRO3 - 01/2022 - Minas Gerais
SETOP - 04/2022 - Minas Gerais
SUDECAP - 02/2022 - Minas Gerais

BDI 1: 26,52%
BDI 2:

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS
 1 QUADRA POLIESPORTIVA - PRAÇA DE ESPORTES

 1.1 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%                 
1.549,47

100,00%                                   
1.549,47

 1.2 PINTURA E REPARO DE ALVENARIA DO BEBEDOURO 100,00%                          
723,26

50,00%                                       
361,63

50,00%                                                  
361,63

 1.3 REGULARIZAÇÃO DO PISO DA QUADRA 100,00%
150.301,11

50,00%                                   
75.150,55

50,00%
75.150,56

 1.4 DEMOLIÇÃO DE MURETAS 100,00%
952,21

50,00%
476,11

50,00%                                               
476,10

 1.5 DEMOLIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ALAMBRADO 100,00%                     
52.951,68

50,00%                                               
26.475,84

50,00%                                               
26.475,84

 1.6 TRAVES DE FUTEBOL 100,00%
15.128,06

50,00%
7.564,03

50,00%
7.564,03

 1.7 MANUTENÇÃO DE GRAMA 100,00%
35,74

100,00%
35,74

 1.8 INSTALAÇÃO DE PORTÕES 100,00%                    
9.953,44

100,00%                                         
9.953,44

 1.9 BOTA-FORA 100,00%
1.189,75

100,00%
1.189,75

 1.10 LIMPEZA FINAL DA OBRA 100,00%                       
17.605,27

100,00%                                            
17.605,27

48,55% 51,45%

 R$                                  121.566,81  R$                                           128.823,18 
48,55% 100,00%

 R$                                  121.566,81  R$                                           250.389,99 

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Empresa 
projetista:

CREA: MG- 187.842/D
Eng.ª Civil Flávia Cristina Barbosa

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DE PROJETO EXECUTIVO - REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA - PRAÇA DE ESPORTES

REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA - PRAÇA DE 
ESPORTES

Cliente:

Porcentagem

Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado
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